
RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 9"35 MARSOL, Carla 2002 Esc.Atletisme Andorra 14/12/2014
2 9"51 FERREIRA, Joanna 2002 Esc.Atletisme Andorra 14/12/2014
3 9"79 PELAYO, Zoe 2002 Esc.Atletisme Andorra 15/11/2014
4 10"21 LUQUE, Bruna 2002 Esc.Atletisme Andorra 14/12/2014
5 11"01 DURAN, Andrea 2002 Esc.Atletisme Andorra 15/11/2014

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 11"64 MARSOL, Carla 2002 Esc.Atletisme Andorra 23/05/2015
2 12"0 DE PABLOS SOLÀ, Laura 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
3 12"1 AZCARATE GUITART, Clàudia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
4 12"6 GIMENO CAJAO, Julia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
5 12"7 BALASTEGUI MONTALVO, Anna 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
6 12"8 CUEVAS MARTÍNEZ, Valeria 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
7 12"8 PRADOS LOPEZ, Berta 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
8 12"9 BESOLÍ RAMOS, Cèlia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
9 13"0 TOMÀS PUJALÀ, Anna 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
10 13"1 DE SOUSA SORA, Sandra 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
11 13"1 ULIER BERNAUS, Maria 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
12 13"4 ALONSO MARTIN, Ahinoa 2001 C. Janer Andorra 12/05/2015
13 13"4 GONÇALVES FIMINO, Anna 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
14 13"4 CASANOVAS FELIUBADALÓ, Berta 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
15 13"5 CASADO BARO, Judith 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
16 13"5 BABOT CARREIRO, Agada 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
17 13"5 POMO MORIÑO, Laia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
18 13"5 MIÑO JOVAL, Sara 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
19 13"5 ROBERT MONTANER, Núria 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
20 13"8 VIDAL BES, Marta 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
21 13"9 FORNER CORTINA, Mireia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
22 14"0 RAMÍREZ, Andrea 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
23 14"2 DURÓ HERNÁNDEZ, Maider 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
24 14"2 VIOLA VICTORIA, Marta 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
25 14"7 PEDRET, Mar 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
26 14"9 ALDOSA MARTÍNEZ, Clara 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
27 15"2 BAENA LÓPEZ, Ariadna 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
28 15"5 MARTINS SOARES, Laura 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 21"94 MARSOL PUJOL, Carla 2002 Esc.Atletisme Andorra 09/05/2015

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 2'08"60 FERREIRA, Joanna 2002 Esc.Atletisme Andorra 15/11/2014
2 2'09"77 VILASECA, Mireia 2002 Esc.Atletisme Andorra 15/11/2014
3 2'11"65 PELAYO, Zoe 2002 Esc.Atletisme Andorra 15/11/2014
4 2'17"38 LUQUE, Bruna 2002 Esc.Atletisme Andorra 15/11/2014

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 4'02"3 DE PABLOS SOTO, Laia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
2 4'05"4 CASANOVAS FELIUBADALÓ, Berta 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
3 4'21"3 DE SOUSA SORA, Sandra 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
4 4'31"2 ALONSO MARTIN, Ahinoa 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
5 4'40"1 GIMENO GARCIA, Julia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
6 4'40"2 MIÑO JOVAL, Sara 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
7 4'43"7 AZCARATE GUITART, Clàudia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
8 4'45"7 PRADOS LOPEZ, Berta 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015

1000 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

150 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

600 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

80 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

RÀNKING INFANTIL FEMENÍ
2014-2015 AIRE LLIURE

60 m.ll. (marques manuals i elèctriques)



9 4'48"6 DURÓ HERNANDEZ, Maider 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
10 4'51"6 BESOLÍ RAMOS, Cèlia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
11 4'55"6 CASADO BARO, Judith 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
12 4'56"0 TOMÀS PUJULÀ, Anna 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
13 4'56"2 ULIER BERNAUS, Maria 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
14 4'58"4 BABOT CARREIRO, Agada 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
15 4'59"4 ROBERT MONTANER, Núria 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
16 4'59"6 BAENA LÓPEZ, Ariadna 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
17 5'08"3 ALDOSA MARTINEZ, Clara 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
18 5'10"2 PONS MORIÑA, Laia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
19 5'19"1 VIOLA VICTORIA, Marta 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
20 5'37"1 CUEVAS MARTÍNEZ, Valeria 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
21 5'37"6 GONÇALVES FIMINO, Anna 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
22 5'39"2 FORNER CORTINA, Mireia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 16"58 MARSOL PUJOL, Carla 2002 Esc.Atletisme Andorra 09/05/2015

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 1m 45 MARSOL PUJOL, Carla 2002 Esc. Atletisme Andorra 09/05/2015
2 1m 10 GIMENO CASADO, Julia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
3 1m 10 MIÑO JOVAL, Sara 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 4m 16 MARSOL PUJOL, Carla 2002 Esc. Atletisme Andorra 23/05/2015
2 3m 84 PELAYO, Zoe 2002 Esc. Atletisme Andorra 15/11/2014
3 3m 80 FERREIRA, Joanna 2002 Esc. Atletisme Andorra 14/12/2014
4 3m 78 DE PABLOS SOLÀ, Laia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
5 3m 49 FERREIRA FERREIRA, Joanna 2002 Esc. Atletisme Andorra 15/11/2014
6 3m 36 DE SOUDA SORA, Sandra 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
7 3m 28 BALASTEGUI MONTALVO, Anna 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
8 3m 26 LUQUE, Bruna 2002 Esc. Atletisme Andorra 14/12/2014
9 3m 24 BESOLÍ RAMOS, Cèlia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
10 3m 11 CASADO BARÓ, Judith 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
11 3m 08 AZCARATE GUITART, Clàudia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
12 2m 46 DURAN, Andrea 2002 Esc. Atletisme Andorra 15/11/2014

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1  6m 60 AUMATELL, Anna 2001 Esc. Atletisme Andorra 15/11/2014
2  6m 43 GONÇALVES FIMINO, Anna 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
3  6m 42 COMAS UBACH, Meritxell 2000 C. Janer Andorra 12/05/2015
4  5m 96 FERREIRA, Joanna 2001 Esc. Atletisme Andorra 15/11/2014
5  5m 59 PELAYO, Zoe 2001 Esc. Atletisme Andorra 15/11/2014
6  5m 57 MIÑO SARA, Sara 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
7  5m 00 AZCARATE GUITART, Clàudia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
8  4m 95 PEDRET MONELLS, Mar 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
9  4m 86 CUEVAS MARTÍNEZ, Valèria 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
10  4m 75 FERREIRA, Joanna 2002 Esc. Atletisme Andorra 14/12/2014
11  4m 74 LUQUE, Bruna 2002 Esc. Atletisme Andorra 14/12/2014
12  4m 73 FORNER CORTINA, Mireia 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
13  4m 32 RAMIREZ, Andrea 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015
14  4m 26 PRADOS LÓPEZ, Berta 2002 C. Janer Andorra 12/05/2015

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 51"85 VILASECA-LUQUE-PELAYO-FERREIRA 2002 Esc.Atletisme Andorra 15/11/2014

Relleu 4 x 80m

Salt d'Alçada

Salt de Llargada

Pes

80 m. tanques (marques manuals i elèctriques)


